Delphicus demon Christo nato obmutuit, 451.

Delphinus Burdegalensis episcopus Paulinum baptizat, 450.

Denarius numerus a Latinis per litteram X expressus, 482.

Deus venter, qui et Dagon, apud Philistæos cultus, 461.

Delubra, quid, A. 885.

Desideratus presbyter explicationem benedictionum patriarcharum a Paulino expi etans, maledictionis fulcra a Domino irrogatæ expositionem accipit, E. 256 et seqq. Quis ille? A. 910.

Detractio vitanda, A. 734, 735. Eam deprecatur Paulinus, P. 550. Hoc vitium dilissime diffusum, A. 734, 735. Et quare, *ibid.* Cur id vitam sancte insuitare volentibus imprudens sit detestandum, *ibid.*

Detractoribus omnis tollenda occasio, A. 759.

DEUS Pater designatur voce, E. 205, A. 908. Manus se nube protecas, *ibid.* Filius agno, *ibid.* Spiritus sanctus, columna, E. 205, A. 909. In manibus suis et diligitur et recipitur, E. 20. Ut caritatem nostram probet, quodque nos tentat, E. 22. Quantum in ipso est, omnes homines vult salvos fieri, E. 153, 216, 231. Est ignis consumens et illuminans, E. 110. Non personarum acceptor, *ibid.* Bonorum divitum pauperes et cinopes fecit, E. 217, 218. Mortem non fecit, E. 281. Totius universi creator et gubernator, E. 88 et seqq. Variis exemplis ex S. Scriptura desumptis confirmatur, P. 536, 557. Omnium tam spiritalium quam corporaliū donorum largitor, E. 91. Quid ab homine reposit, P. 564. Mandata servanda proponit, ut habeat causas remunerandi, A. 729. Hæc, Christianis invocandus, non Musæ, P. 553, 554. Precibus lætendus, P. *ibid.* Sibi ex virgine matre carnem assumpsit, P. 603. Bonorum omnium fons et origo, P. 684. Voluntatem facis sequi, P. 581. Belli tempore placandus, non hostis timendus, P. 611. Illius in homines pietas quanta, E. 181. Ejus benignitatem et altitudinem divini consilij super generis humani salute elegantissime describit Paulinus, E. 50 et seqq. Opus ejus est, hominem mutare, E. 255. Illius placitum melius vultus humanis, E. 71. Eius in totius universitatis creatione mira providentia, E. 90. Illius cultus profana Caesaris militæ preferendus, E. 113 et seqq. Ejus mandatorum observatio ad vitam sancte trans eundem adparantibus cumprimis necessaria, A. 727. Illius confessio sine fidei et justitiæ operibus ad salutem consequendam invalida, *ibid.* Pulchra ejus descriptio, P. 563, 569. Item Dei filij, P. 551. Eiusdem invocatio, P. 551, 552. *Vide* Christus, Illi serviens nequiti subjectus, E. 62. Et adhaerens naturam et seipsam facillime superat, P. 535. Sicut studio servendum ei, quo ante seculo servitum, E. 251. Et non serviens variis idololatriæ erroribus intricatur, E. 91, 92. Semper ei fidendum, non armis, P. 610, 611. Omnia ei sentire et vivere, exemplo piscis Jonam deglutientis et iterum in terram evenientis adstruitur, P. 417. Eum omnia relicere quæ ab initio fecit, exemplis ostenditur, E. 58. Eum agnoscentes, homines vocantur, E. 244. Non agnoscentes, iumentis comparantur, E. 243. Eum non honorant nec timent qui mandata eius non observant, A. 729. Eum fontem honorum omnium regno nisi in Christo videt, P. 564.